
SMLOUVA O dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů

Číslo smlouvy u objednatele ; P C-> /

Číslo smlouvy u zhotovitele :

1.1

1.2

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Smluvní strany

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Sídlo: Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště
IČ: 00291471
DIČ: CZ00291471
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Stanislav Blaha, starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Ferdinand Mrkvan, odbor organizační správy a informatiky, 
tel.: 572525141, ferdinand.mrkvan@mesto-uh.cz:
Bc. Vlastimil Pauřík, městská policie,
tel. 572525500, vlastimil.paurik@mesto-uh.cz

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel;
Sídlo:
Statutární orgán:

Zapsán v OR; 
IČ:
DIČ:
Bank.spojení; 
Číslo účtu;

GAN a.s.
Uherské Hradiště-Mařatice, Jaktáře 1475, PSČ 68601 
Ing. Vlastimil Koutník, předseda představenstva;
Pavel Pavlíček, člen představenstva 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3927 
60746602 
CZ699000128 
Česká spořitelna, a.s.
2923482/0800 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Ing. Vlastimil Kotník, tel. +420739604058, vlastimil.koutnik@svnot.cz 
Pavel Pavlíček, tel. +420737277131, pavel.pavlicek@svnot.cz 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Pavel Pavlíček, tel. +420737277131, pavel.pavlicek@svnot.cz

(dále jen „Zhotovitel")

Předmět smlouvy a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodávky a montáže dle nabídky zhotovitele, která tvoři 
přílohu č. 1 této smlouvy a v souladu se zadáním výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Rozšíření MKDS".

Předmětem veřejné zakázky je rozšíření nově digitalizovaného dohledového kamerového 
systému Městské policie v Uherském Hradišti o dvě kamery.

Součástí předání díla jsou manuály, návody k obsluze. 

Místem plnění veřejné zakázky jsou oblasti:

—7



3.1.

4.1.

4.2.

Kamerový bod {dále „KB“) 1; čelní fasáda domu č.p. 157/158 na Masarykově náměstí, 
Uherské Hradiště
KB 2: roh levé zadní části budovy č.p. 1133 na Třídě Maršála Malinovského, Uherské 
Hradiště

III.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla po potvrzení smlouvy oběma smluvními stranami 
a dílo ukončit nejpozději spolu s akceptačním řízením do 15.11.2018 včetně. Ukončením díla 
se pro účely této smlouvy rozumí písemné převzetí řádně dokončeného díla objednatelem. 
Termín plnění bude prodloužen o dny, po které byla práce na díle zdržena z příkazu 
objednatele nebo jeho přímým zaviněním, popř. vyšší mocí.

IV.
Cena

Cena za dílo, jehož předmět je určen v článku II. této smlouvy, byla sjednána podle zákona 
č. 526/1991 Sb. jako cena smluvní, pevná, neměnná, nejvýše přípustná po celou dobu 
zakázky. Cena zahrnuje všechny práce, nutné ke zdárnému dokončení zakázky.

Celkem bez DPH 
Výše DPH 
Celkem s DPH

169.027,60 Kč 
35.495,80 Kč 

204.523,40 Kč

(slovy: dvěstačtyřitisícepětsetdvacetři koruny české čtyřicet haléřů)

Tato cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou pro předpokládaný rozsah prací uvedený 
v bodě 2.1 této SoD. K této ceně budou připočítány položky za mimořádné práce, které budou 
objednatelem odsouhlaseny v průběhu realizace.

4.3. Rozsah a cena díla je blíže specifikována v Příloze č.1

V.
Odpovědnost za vady, vlastnická práva

5.1. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít ode dne předání po celou záruční dobu vlastnosti podle 
dokumentace a předpisů, které se na provádění díla vztahují jako celek. Zhotovitel odpovídá 
za to, že dodávka je kompletní a bez právních vad a že dodané množství se shoduje s údaji 
v průvodních dokladech, fakturách a soupisu provedených prací.

5.2. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

5.3. Vlastníkem díla se od termínu předání a převzetí díla stává objednatel.

5.4. Zhotovitel se zavazuje dodržet termíny za podmínek stanovených v SoD. Práce budou 
provedeny pečlivě a odborné při dodržení zejména všech platných právních předpisů, 
platných technických norem vztahujících se na celé dílo a veřejnoprávních rozhodnutí 
a pravidel. V případě prokázaných vad budou tyto bez zbytečného odkladu a bezplatně 
odstraněny. Zhotovitel odpovídá za případné prokazatelné vady předmětu díla a případně 
vzniklé škody způsobené objednateli v souvislosti s plněním předmětu tohoto díla. Zhotovitel 
se zavazuje uhradit případnou škodu, spočívající mj. i v případně uložených sankcích, která 
vznikla jeho povinnosti, a to do 30 dní ode dne, kdy obdrží písemnou výzvu objednatele 
k úhradě takové škody, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5.5. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé použitím vadných podkladů od objednatele 
v případech, kdy ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit, že převzaté podklady 
od objednatele jsou vadné a v případě, kdy objednatele upozornil na vadné podklady, ale ten 
na jejich použití trval.



5.6. Zhotovitel je povinen dodat dílo včetně všech náležitostí, jako je revizní zpráva, dokumentace 
skutečného provedení a prohlášení o shodě dodaných komponent. Zhotovitel je povinen 
v rámci plnění předmětu díla provést všechny smluvní činnosti, služby a výkony, kterých 
je potřeba k provedení a dokončení předmětu díla.

VI.
Způsob placení

6.1. Konečnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit ke dni předání a převzetí předmětu díla 
objednatelem. Přitom terminem převzetí se rozumí souhlasné stanovisko objednatele 
s rozsahem a věcnou správnosti předaného předmětu smlouvy bez vad a nedodělků 
(předávací/akceptační protokol díla). Zálohy nebudou poskytovány.

6.2. Smluvní strany se dohodly na termínu splatnosti faktury do 30 dní ode dne doručení 
objednateli. Za den splnění povinnosti zaplatit cenu je považován den odepsání příslušné 
částky z účtu objednatele.

6.3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst.2 zákona č. 235/2004 Sb., a 
obchodní listiny podle § 13a) obchodního zákoníku a musí být zaslána doporučeně na výše 
uvedenou adresu objednatele. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje, 
kterými jsou číslo účtu, IČO, DIČ, adresa zhotovitele a objednatele, datum odeslání a datum 
splatnosti, číslo platebního dokladu, fakturovaná finanční částka, předmět platby a podpis 
oprávněného zástupce zhotovitele, je objednatel oprávněn fakturu do data její smluvní 
splatnosti vrátit zhotoviteli. Zhotovitel je v takovém případě povinen platební doklad opravit.
U opraveného dokladu běží nová smluvní lhůta splatnosti.

VII.
Sankce

7.1. Sankce vůči Zájemci za nedodržení dohodnutých smluvních podmínek termínu realizace 
předmětu zakázky;

Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši sjednané ve smlouvě. Za 
každý den prodlení zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,15% ze sjednané ceny 
bez DPH
Pokud prodlení zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla přesáhne dalších 14 dnů, 
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli další smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané 
ceny bez DPH, a to za patnáctý a každý další i započatý den prodlení

7.2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla:
Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k 
odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu 300 Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž 
odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.
Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí 
díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 300 Kč za každý 
nedodělek či vadu u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.

7.3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad:
Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti 
dnů ode dne obdržení reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady 
(případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 300 Kč za každou 
reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý 
den prodlení.
Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu 300 Kč za každou reklamovanou vadu u níž je 
v prodlení a za každý den prodlení.

P------ 1



7.4. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené použitím vadných podkladů převzatých 
od objednatele a to v případech:
- pokud ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit, že převzaté podklady jsou 
vadné;
- upozornil Objednatele na vadné podklady, ale ten na jejich použití trval.

Vlil.
Ostatní ujednání

8.1. Objednatel před zahájením prací předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém pro řádné 
provádění díla.

8.2. Objednatel umožní zhotoviteli přístup do prostor uvedených v bodu II. této smlouvy za účelem 
provedení díla.

8.3. Objednatel na požádání zhotovitele zajistí v průběhu prací upřesnění resp. doplnění podkladů, 
jejichž potřeba vznikne v průběhu plněni. Tuto součinnost poskytne objednatel v takovém 
termínu, aby nebyl ohrožen termín plnění zhotovitele.

8.4. Objednatel se dále zavazuje, že po celou dobu provádění díla nebude řádný průběh prací 
zhotovitele narušován neoprávněnými zásahy třetích osob.

8.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a v jeho průběhu, zejména pak sledovat, 
zda jsou práce prováděny dle zadání a smluvených podmínek. Na zjištěné nedostatky 
upozorní písemně zhotovitele, který se musí nejpozději do 48 hodin k této záležitosti písemně 
vyjádřit.

8.6. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla 
objednateli.

8.7. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a ve sjednané době. 
Po zhotovení díla vyzve zhotovitel s třídenním předstihem objednatele kjeho předání 
a převzetí. Pokud se objednatel nedostaví k převzetí díla ve stanoveném termínu, bude termín 
plnění zhotoviteli automaticky posunut. O průběhu a výsledku předávacího řízení, sepíší obě 
strany protokolární zápis (předávací protokol), v jehož závěru objednatel výslovně uvede, 
že dílo přejímá. Drobné vady a nedodělky, které nebrání funkci díla a které zhotovitel písemně 
uzná a zaváže se je v dohodnutém termínu řádným způsobem odstranit, nejsou důvodem 
k odmítnutí převzetí díla. Soupis drobných vad a nedodělků s uvedením termínů odstranění 
těchto nedostatků bude součástí předávacího protokolu.

8.8. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstraňování reklamované vady v záruční době nejpozději 
do 0,5 hodin od obdržení oznámení reklamace. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamovanou 
vadu v záruční době nejpozději do 18 hodin od obdržení oznámení reklamace

8.9 Zhotovitel závazně prohlašuje, že je oprávněn provádět veškeré práce spojené s plněnim díla, 
že je vlastníkem všech licencí a atestů a že všechny dodávané softwarové produkty respektuji 
mezinárodní licenční ujednání.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

9.2. Tato smlouva ruší veškerá ústní či písemná ujednání ve věci předmětu smlouvy učiněná 
před datem podpisu smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem zápisu smlouvy do registru 
smluv.

----- 'j



9.3. Objednatel prohlašuje, že o uzavření této smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště. IČ 00291471, DIČ CZ00291471 
a společností GAN a.s., se sídlem Jaktáře 1475, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 60746602, 
DIČ CZ699000128, bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem schváleným usnesením 
Rady města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016.

9.4. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky budou 
objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění, neboť objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. 
Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele při podpisu smlouvy písemně upozornit 
na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně 
i jejich budoucích dodatků, které budou následně objednatelem v uveřejňovaném textu 
anonymízovány."

9.5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodlené objednatele 
informovat. Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané 
hodnoty přímo na účet správce dané v režimu podle § 109a výše uvedeného zákona.

9.6. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky na základě dohody stran.

9.7. Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá strana obdrží 1 výtisk.

Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 - Nabídka společnosti GAN, a.s, (položkoyý rozpočet)

V Uherském Hradišti dne 16.10.2018 V Uherském Hradišti dne

security M/- SERVICE

/ / .

č

Zhotovitel



I

SOUPIS PRACÍ

Stavba Rozšíření MKDS "2018"

Místo Uherské Hradiště

Investor Město Uherskě Hradiště

Cenová soustava: Vlastní 
REKAPITULACE ROZPOČTŮ

SOUBOR CENA

Kamerový bod č.1 -čelní fasádní část domu č.p. 157/158 na Masararykovo náměstí 85 894 Kč

Kamerový bod č.2 - roh levé zadní částibudovyč.p.1133 na třídě Maršála Malinovského 83 134 Kč

CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ 169 028 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH



Dodávka Montáž

pí. Název položky ks/m množství :ns za jednot cena celkem rna za jednot cena celkem
___

Technologie • kamerové body

1 IP kamera FULL HD 1920x1080,36x ZOOM, integrovaný iR přisvit 200m, 24 VAC, iP66. ciliivosi 0,002 Lux pň ks 1 44 100,00 44 100,00 2500,00 2500,00
bervé. 0.0002 Lux při ČB.
fxt • kamemvé botfjf. podrobný po/ws vj? 77 sfr.

2 Montážní konzola pro uchyceni kamery na zed ks 1 1 820,00 1820.00 500,00 500.00
íxf - konro/a pro uchyconl kaerm

3 Průmyslový swilch. podpora kruhové topologie, 2x1 Gbit SFP, 4x 10/100 RJ45 ks 1 5216.80 5 216.80 500,00 500.00
1x1 switch * mediakonvertormotaiik3/op&(ů

4 optický modu! SM LC. I3l0nni/I550nim. TOkrn. DDM ks 2 655,00 1 310,00 80,00 160.00
í+1 ■ instaldce do control serverovny městě Vhorské Hradiště Hradební 174 a kamerový bod

5 Optický PATCH kabel. SM 5m ks 1
.

350,00 350,00 80,00 80,00
1x1 (1 na straně kamer, 1x na sfrané cantrěini sammny města Wserské HradMě. Hradabr\i 174}

6 Přepěťová ochrana na PATCH kabel UTP Cal.Se na šírané kamery ks 1 480,00 480,00 85,00 85,00
íxí • pftpěfovk ochrana na meřa/bkém vstupu P kmor

7 Přepéťová ochrana na kabel 24V ks 1 480,00 480,00 85,00 85,00
1x1 • p/epéfová ochrana nap^eciho vstupu kamery (24V)

8 Patch kabel UTP CalSe, RJ45/RJ45, ke kam, bodům (propojeni karntny a převodníku) ks 1 32,00 32,00 15,00 15,00
1x1 • kabet pro propojeni výsftjpu IP kamer a převodníku •

9 Nap^eci zdroj AC/24V
1x1 ■ napéjeci zdroj pro Switch, medjakonverfor

ks 1 J 100,TO ___ 1 100,00 150,00 150,00

10 Modul přepěťové ochrany třídy D, drátové vývody 230V ks 1 1050,00 1 050,00 150,00 160,00
1x1 • pfepěfové ochrana na pfívod napěni 730V/S0Hz . i .............

11 Záložní UPS pro zálohováni kamerového bodu. doba 5-10 minul. 1000VA. včetně AKU baterie ks 1 2 650,00 2650,00 180,00 180.TO
zéloha při vj^adku 230 V

12 AGAR A.b04 Z 6nás»pre.ochr ks 1 730,00 730,00 180,00 180,00
1x1 pětizástívka

13 Rozvaděč nástěnný 19* 9U. jnontážni sada. ks 1 4 250,00 . 4 250.00 1 200,00 1 200,00
1x1 skříň technr^ogte

14 Licence AT EAS ks 1 1 250,00 1 250,00 300,00 300,00
1x1 licence pro rozšířen/ o kamerový bod

Mezisoučet 64 818,30 6085,00

Rozvody
— -------- -

12 Kabel UTP Cat.Se včetně uložení m 30 8,00 240,00 15,00 450.00
30x1

13 Líšta vkiádaci • hranatá m 10 28,00 280,00 28,00 280,00
$x1 ............

14 Tiubka ohebná PVC na povrtít m 30 28,00 840,00 28,00 840,00
30x1

15 Kabel CYSY 3x1,5 m 30 22,00 660,00 15,00 450,00
30x1

Mezisouiet 2 020,00 2 020.00

Přidružené práce
18 Pronáiem zdvižné plošiny hod 8 0,00 750,00 : 6 000,00
19 Kaineřové zkoušky, nastaveni kamer ks 1 0,00 750,00 750,00
20 Drobný montážní materiál, chemické kotvy, kpl 1 1200,00
21 Práce spojené s úpravou nap^cich přívodů 230V hod 3 0,00 800,00 2 400,00

Mezitoučet 1 200,00 9 150,00

Dodávka celkem 68 039 Kč
Doprava na místo montáže 600 Kč
Montáž celkem 17 255 Kč
Dodávka a montáž celkem 85 894 Kč

Celkem bez DPH 85 894 Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH

Technologie kamerového bodu
Rozvody
Přidružené práce

70 903,80 
4 040,00 

10 950.00

85 893,80



Dodávka Montáž
p.č. 1 Název položky k$/m množství >na za j«dnot| cena celkem ma za iadnot( cena celkem

T«chnologi« - kamerové body
—— ---------- .. —•

i

1 IP kamera FULL HD 1920x1080, 36x ZOOM, integrovaný IR prisvil 200m, 24 VAC. IP66, cillivosi 0,002 Lux pň ks 1 44 100.00 44 100,00 2 500,00 2500,00bervé, 0,0002 Lux při ČB.
fxf • kantetové body, podrobný popis wT7str 11

2 Moniážni konzola pro uchyceni kamery na sloup ks 1 1 250.00 1 250.00 500,00 i 500.00
řx 1 • komolá pro uchyceni kamery

3 Průmyslový switch, podpora knihové topologie. 2x1 Gbit SFP. 4x 1W100 RJ45 ks J 5216.80 5 216,80 500,00 500.00
txl swrtch »rmdrakonvertor metalik^optika

4 optický modul SM LC. ISIOnm/iSSOnmi. 20km, OOM ks 2 655.00 1 310.00 80,00 160,00
1*1 ■ instalace do centriilnl serverovny města Uherské Hrar^té Hradební 174 a kamerový bod i

s optický PATCH kabel, SM 6m ks 1 350,00 350,00 80,00 80.00
ímI (1 na straně kamer, 1x na straně centrélní serverovny města Uherské Hradiétě, Hradební 174)

6 Přepéťová ochrana na PATCH kabel UTP Cat 5e na straně kamery ks 1 480,00 480,00 85.00 85,00
1x1 • pfepéfové ochrana na metalickém IP kamer

7 Přepéťová ochrana na kabel 7A\J ks 1 480,00 480.00 85,00 85,00
1x1 ■ pfepéfové ochrana napějeciho vstupu kamery (24^)

8 Patch kabel UTP Cal 5e, RJ45/RJ4S, ke kam. bodům (propoieni kamery a převodníku) ks 1 32.00 32.00 15,00 15.00
1x 1 * kabel pro propojeni výstupu IP kamer a převodníku •

9 Napíši zdroj AC / 24V ks 1 1 100.00 1 100.00 150,00 150.00
1x1 ‘ nap^ecí ždroj pro Switch, medi^onvertor

10 Modul přepěťové ochrany třídy D. drátové vývody 230V ks 1 1 050.00 1050.00 150.00 150.00
1x1 • pfepéfové ochrana na přívod napájeni 23OVfS0H2

11 Založni UPS pro zálohováni kamerového bodu, doba 5 -10 minuL 1000VA. včetné AKU baterie ks 1 2650.00 2650.00 180,00 180,00
zaioha pfi výpadku 230 V

12 ACAR A-504 Z 5ná5*pfe.ochr ks 1 730.00, 730.00 180.00 180.00
fx 1 pétizósuvka .. .

13 Rozvádéé s{ot4>ový se zámkem, montážní sada. kabelové průchodky k$ t 6 250.00 . . . 6250.00 1550.00 1 550,00
1x1 skítň technologie

14 Licence ATEAS ks 1 1 250.00 1 250.00 300.00 300.00
1x1 kefKC pro mziiřefti o kamerový bod

15 Trojnožka. výtožnik. kotvicí závaží ks 1 6 250,M 6250.00 2 200 00 2200.00

Mežitoučc t
1

{ 66 246,80 6435,00

Rorvody
12 Kabel UTP CaLbe včetně uloženi m 30 8.00 240.00 15,00 450.00

30x1 L .
13 Uitávkladaci • hranatá m 10 24,00 240,00 IS.OOj 180.00

bxi

14 Trubka ohebná PVC na povrch m 30 28.00 840,00 28,00 840.00
Xxí

15 Kálel CYSY 3x1.5 01 30 22.00 660,00 15.00 450.00
Jťřxí -- ......- --------------- — --------- -----

Mezisouce l ■ - 1 980,00 1 920,00

Přidružené práce
18 pronájem zdvižr>e plosiny hod 0 0,00 0,00 0.00
19 Kamerově zkoužky. nastavení kanrer ks 1 0.00 750,00 750.00
20 Drobný moniážni materiál, chemické kotvy. kpl 1 . 1 200,00
21 Práce spofené s úpravou napájectch přívodů 230V hod 5 0,00 800,00 4 000.00

Mezňoučet
...

1 200,88 4 750,00

Dodávka celkem 69 429 Ki
Oopnva na mtato montáže 600 kč

Montáž celkem 13105 Kč
Dodávka a montáž celkem 83134 Kč

Celkem bez DPH 83134 Kč

Technologie kamerového bodu
Rozvody
přidružené práce

72683,8
3900
6550

Ceny jsou uvedeny bez DPH


